
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 9 marca 2018 r.

Poz. 55

ZARZĄDZENIE Nr 9

DYREKTORA GENERALNEGO WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 9 marca 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji służby przygotowawczej w Wyższym Urzędzie Górniczym

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1889 i 2203 
oraz z 2018 r. poz. 106) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 3 Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 11 sierpnia 2009 r. w sprawie 
organizacji służby przygotowawczej w Wyższym Urzędzie Górniczym (Dz. Urz. WUG z 2011 r. Nr 6, poz. 58) wprowadza 
się następujące zmiany:

1)	w § 3:

a)	ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Część teoretyczną organizuje Samodzielny Wydział Kadr i Szkolenia w Wyższym Urzędzie Górniczym, zwany dalej 
„WKS”.”,

b)	uchyla się ust. 4;

2)	użyte w § 4 w ust. 2 i 3 oraz w § 5 w ust. 3 wyrazy „departamentem lub komórką równorzędną” zastępuje się wyrazami 
„komórką organizacyjną albo samodzielnym wydziałem”;

3)	w § 8 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Dokument potwierdzający pozytywne ukończenie poszczególnych części kursu wydaje, odpowiednio, wyłoniona 
jednostka szkoleniowa albo Naczelnik WKS.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny Wyższego Urzędu Górniczego:
Justyna Pikiewicz


		2018-03-09T14:02:20+0100




